
Objednávka

Odběratel:
Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o.z.

Sociální péče 3316/12A

401 13 Ústí nad Labem

Dodavatel:
B. Braun Medical s.r.o. DIALÝZA

V parku 2335/20

148 00 Praha 4

Nemocnice: MNUL Dodavatel: BBRAUN DIALYZA Objednávka: 2SZM226863 Datum: 2017-07-25 10:33 Celkem: 517 663.45Kč
Odesláno: 2017-07-25 10:46

Kód
materiálu Název materiálu Kč / MJ Objednávané

množství Celkem Kč

496 SOL-CART B 650G - BIKARBONÁTOVÁ KAPSLE, 1 400

7204541 XEVONTA DIALYZÁTOR LO 15, GAMMA, 1 200

7204550 XEVONTA DIALYZÁTOR LO 18, GAMMA, 1 100

7204657 XEVONTA DIALYZÁTOR HI 18, GAMMA, 1 200

7211031 A/V - Set DEHP free Dialog+ + inf. set, 1 200

7211034 A/V - Set DEHP free Dialog + HDF set, 1 200

7778 KYS.HD KONC. SW 127 A 6L K 2,00 CA 1,25, 1 20

7781 KYS.HD KONC. SW 381A 6L K 3,00 CA 1,50, 1 150

899 KYSELINA CITRÓNOVÁ 50%, 6LTR KANYSTR, 1 10

MEDITES
-131305 HD KONCENTRÁT CITRASATE BIC 313 5L, 1 140

MEDITES
-132005 HD KONCENTRÁT CITRASATE BIC 320 5L, 1 170

MEDITES
-132705 HD KONCENTRÁT CITRASATE BIC 327 5L, 1 60

Počet položek objednávky: 12

Pozn.:
Objednávka nad 50000Kč bez DPH je účinná nejdříve uveřejněním v registru smluv.Objednávku uveřejní objednatel.Plnění předmětu
objednávky před její účinností je plněním podle této objednávky.Bez písemné akceptace doručené na
adresu: není objednávka uzavřena!Na tutéž adresu uvádějte položky, které nedodáte.Pokud dodavatel je
nebo se stane nespolehlivým plátcem podle zákona o DPH, uhradíme DPH na účet správce daně.

Vystavil:

Odeslal:

Stránka č. 1 z 1NeOS - Objednávky

26.7.2017



To:

Odpovědět Odpovědět všem Předat dál

Fw:  : objednavka '2SZM226863', pro
klienta 'B.Braun' od klienta 'Masarykova nemocnice v Ústí
nad Labem o.z., KZAS'

25. července 2017 11:44




 

Dobrý den,

v souladu se zákonem o registru smluv č. 340/2015 Sb. tímto potvrzujeme Vaši objednávku č
2SZM226863 ze dne 25.07.2017, která převyšuje hodnotu 50.000 Kč bez DPH.

Referentka Zákaznického centra

B. Braun Medical s.r.o.
Zákaznické centrum

V Parku 2335/20
148 00 Praha 4
Česká republika

______________________

Chráníme a zlepšujeme zdraví lidí na celém světě.

Koncern B. Braun patří k největším výrobcům zdravotnických produktů na světě. Díky konstruktivnímu
dialogu se zdravotníky vyvíjí stále kvalitnější a bezpečnější výrobky a služby. Ve vybraných zemích
včetně České republiky a Slovenska poskytuje špičkovou zdravotní péči.

B. Braun - Sharing Expertise

----- Postoupil  dne 25.07.2017 11:43 -----
ZAK CZ

* Povinná pole

Název*
-

Poznámka*
Stav:* Zákazník:* SAP zakázka:* Mail od:*
Zpracovává se 20307268 Krajská

zdravotní, a.s.
Masarykova nemocnice
v Ústí n.Labem, o.z

Země:*
Česká republika

102998907

Stránka č. 1 z 1: objednavka '2SZM226863', pro klienta 'B.Braun' od ...

26.7.2017




